СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	30 мая 2016 года
	№ 6/26

г. Слюдянка

Об утверждении положения о конкурсе на замещение вакантных

должностей государственной гражданской службы Иркутской области и (или) включение в кадровый резерв государственной гражданской службы Иркутской области в аппарате
Слюдянской территориальной избирательной комиссии

В целях обеспечения конституционного права граждан Российской Федерации на равный доступ к государственной гражданской службе и права государственных гражданских служащих на должностной рост на конкурсной основе в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 года № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Утвердить положение о конкурсе на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Иркутской области и (или) включение в кадровый резерв государственной гражданской службы Иркутской области в аппарате Слюдянской территориальной избирательной комиссии (приложение № 1).
2. Утвердить состав конкурсной комиссии (приложение № 2).
3. Утвердить Методику проведения конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Иркутской области и (или) включение в кадровый резерв государственной гражданской службы Иркутской области в аппарате Слюдянской территориальной избирательной комиссии (приложение № 3).
Председатель комиссии

Г.К.Котовщиков
Секретарь комиссии

Н.Л.Титова
Приложение № 2 к решению

Слюдянской территориальной
избирательной комиссии

от 30 мая 2016 года № 6/26
Состав

конкурсной комиссии
Председатель комиссии:

Г.К.Котовщиков – председатель Слюдянской территориальной избирательной комиссии.
Заместитель председателя комиссии:

Н.Л.Лазарева – заместитель председателя Слюдянской территориальной избирательной комиссии.
Секретарь комиссии:

В.А.Степанова – ведущий специалист – эксперт, служащий аппарата Слюдянской территориальной избирательной комиссии.
Члены комиссии:
Н.Л.Титова – секретарь Слюдянской территориальной избирательной комиссии.
О.Е.Маюрова – член Слюдянской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
Независимые эксперты в количестве двух человек.